
3^ TROFEO INTERNAZIONALE DI NUOTO
"Città di Rapallo"

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO

100 m Stile Libero - Assoluti Maschi
Eliminatorie

MAN 53.12

Batteria 1
1 6 RAPETTI Alberto 1992 ITA Rane Rosse Aqvasport asd 55.95
2 5 FIORANI Marco 1989 ITA Canottieri Bissolati asd 57.55
3 7 RIBOLDI Nicola 1992 ITA Canottieri Bissolati asd 58.24
4 4 CARUGATI Davide 1989 ITA Mozzate Sport ssd 59.32
5 3 VARESI Carlo Alberto 1984 ITA Can. Vittorino da Feltre 1'00.80
6 9 PAOLONI Matteo 1990 ITA Mozzate Sport ssd 1'00.86
7 2 MIELE Federico 1991 ITA Mito asd - Torino 1'02.67
8 1 PRASCIOLU Saverio 1991 ITA Nuotatori Genovesi 1'04.42

NON CLASSIFICATI

8 ROSSONI Luca Jacopo 1986 ITA Rari Nantes Legnano NP
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Batteria 2
1 9 FEBBRARO Nicola 1981 ITA Centro Nuoto Torino 53.47
2 3 DE LUCIA Riccardo 1988 ITA Rari Nantes Torino ssd 53.63
3 6 BONO Andrea 1990 ITA Centro Nuoto Torino 53.88

7 CUSIMANO Giulio 1991 ITA Rari Nantes Torino ssd 53.88
5 5 COSTANTINO Denny 1989 ITA Tritium Nuoto 54.45
6 4 GALLO Federico 1989 ITA Amatori Nuoto Savona 54.57
7 8 CIPRIANI Francesco 1989 ITA Rari Nantes Torino ssd 54.94
8 10 TEOLDI Diego 1992 ITA Tritium Nuoto 57.92
9 1 VACCA Federico 1991 ITA Rane Rosse Aqvasport asd 58.74

NON CLASSIFICATI

2 CERAGIOLI Marco 1990 ITA Centro Nuoto Torino NP
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3^ TROFEO INTERNAZIONALE DI NUOTO
"Città di Rapallo"

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO

100 m Stile Libero - Assoluti Maschi
Eliminatorie

Riepilogo

MAN 53.12

1 FEBBRARO Nicola 1981 ITA Centro Nuoto Torino 53.47
2 DE LUCIA Riccardo 1988 ITA Rari Nantes Torino ssd 53.63
3 BONO Andrea 1990 ITA Centro Nuoto Torino 53.88

CUSIMANO Giulio 1991 ITA Rari Nantes Torino ssd 53.88
5 COSTANTINO Denny 1989 ITA Tritium Nuoto 54.45
6 GALLO Federico 1989 ITA Amatori Nuoto Savona 54.57
7 CIPRIANI Francesco 1989 ITA Rari Nantes Torino ssd 54.94
8 RAPETTI Alberto 1992 ITA Rane Rosse Aqvasport asd 55.95
9 FIORANI Marco 1989 ITA Canottieri Bissolati asd 57.55

10 TEOLDI Diego 1992 ITA Tritium Nuoto 57.92
11 RIBOLDI Nicola 1992 ITA Canottieri Bissolati asd 58.24
12 VACCA Federico 1991 ITA Rane Rosse Aqvasport asd 58.74
13 CARUGATI Davide 1989 ITA Mozzate Sport ssd 59.32
14 VARESI Carlo Alberto 1984 ITA Can. Vittorino da Feltre 1'00.80
15 PAOLONI Matteo 1990 ITA Mozzate Sport ssd 1'00.86
16 MIELE Federico 1991 ITA Mito asd - Torino 1'02.67
17 PRASCIOLU Saverio 1991 ITA Nuotatori Genovesi 1'04.42

NON CLASSIFICATI

ROSSONI Luca Jacopo 1986 ITA Rari Nantes Legnano NP
CERAGIOLI Marco 1990 ITA Centro Nuoto Torino NP

    Pubblicata: 28/05/2011 ore 12:10

 Rapallo (GE), 28-29/05/2011 RE0-ASM.2.1.0 / 1
(Stampata il 28/05/2011 alle 12:10)



3^ TROFEO INTERNAZIONALE DI NUOTO
"Città di Rapallo"

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO

100 m Stile Libero - Assoluti Maschi
Finale

MAN 52.55 

Finale

1 5 FEBBRARO Nicola 1981 ITA Centro Nuoto Torino 52.55
2 3 COSTANTINO Denny 1989 ITA Tritium Nuoto 53.32
3 8 GALLO Federico 1989 ITA Amatori Nuoto Savona 53.72
4 4 BONO Andrea 1990 ITA Centro Nuoto Torino 53.78
5 6 DE LUCIA Riccardo 1988 ITA Rari Nantes Torino ssd 54.17
6 7 CUSIMANO Giulio 1991 ITA Rari Nantes Torino ssd 54.54
7 2 CIPRIANI Francesco 1989 ITA Rari Nantes Torino ssd 55.50
8 9 RAPETTI Alberto 1992 ITA Rane Rosse Aqvasport asd 55.72
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